Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________
О предоставлении полномочий

на заключение договора
безвозмездного пользования
              Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3. «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая служебную записку управления образования администрации г.Коврова  от  10.07.2019 № 2716,  рассмотрев представление главы города №___________от_____________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

  1.  Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Коврова «Средняя общеобразовательная школа № 10 имени Героя Советского Союза Владимира Александровича Бурматова» на заключение договора безвозмездного пользования с Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей  «Родничок» на помещения общей площадью 206,2 кв.м, в т.ч. помещения № 8 (спортзал) площадью 187,9 кв.м., № 9 (раздевалка) площадью 10,5 кв.м, № 11 (раздевалка) площадью 7,8 кв.м по тех.плану, расположенные на четвертом  этаже здания МБОУ СОШ № 10 по адресу: г.Ковров, ул.Запольная, д.37, для осуществления дополнительного образования (занятия по хореографии) детей на срок с 01.09.2019 года по 31.05.2020 года.
Председатель
                      Глава

Совета народных депутатов                                                           муниципального образования

города Коврова                                                                                  город  Ковров

_________________И.Н. Зотова                        ________________А.В. Зотов